[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 027/2019
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Paulo Donizeti Nunes
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de providências:
Que seja realizado o esvaziamento da fossa localizada no Bairro Cascalheiro.

JUSTIFICATIVA:

O pedido se faz necessário devido ao fato de que a última vez que realizou o esvaziamento da fossa foi há mais de um ano atrás. Contudo, os moradores clamam a manutenção devido ao mal cheiro no local.

 Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

                                               Estiva, 06 de agosto de 2019.
Respeitosamente,

______________________________

Ver. Paulo Donizeti Nunes

Vereador

1